lariom kein Actenstuck mit seinem Namen verzeiobnet ist.

Im genannten Jahre finden wir ihn am Hoflager des Kaisers nnd zwar
an der Seite des Gistercienser-Bischofs Pontius von Clermont, der friiber

(1170) sehon als Abt von Glairvanx in Gemeinsehaft mit dem Abte Alexander
von Citeanx nm die Beseitignng des Schismas sicb bemnht hatte. Uber die

Tbatigkeit unserer beiden Cistercienser an dem groften Versobnnngswerko

109. Diesen nennt Giesebrecbt (Geschichto der deutschen Kaiserzeit V. 2. S 794)
einen Laienbruder der Karthause La Silve, welcbe unweit der Abtci Bonnevaux lag. —
HO. Enter Brief Friedrichs I an Hugo: F. Dei gratia Romanoruin imperator et semper
augnstus, Hn. abbati Bonae-vallis gratiam suam et omne bonnm

Scire debet caritae taa, quod dob persoaam tuam plurimum diligimus, eamque et pro
ea ecclesiam cui praees, gratia opportuna libenter bonorabimus. Et quoniani de praesentia
tua bene confidimus, consilium tuum dc reformanda ecclesiasticae pacis unione acceptabiliter
sascepimus ; et inde quantum hoc tempore potuimua, pro consilio ntmiliarium nostrorum cum
fratre Tbeodorico contnlimus quae per earn tibi intimanda commendavimns. Nobis hoe
mnltutu placet, si quod opera tuae discretions poterit de bis cogitare quod, ad universalis
ecclesiae quietem videatur tendere, ut haec tractare to intromittas rogamus, teque super
his bona tnente andiemus. (Martene, Thes. Anecd. I, 585.) — 111. F. Dei gratia'Romanorum
imperator et semper augustus, Hugoni abbati Bonarum-vallium gratiam suam et omne bonum.

De statu nostra sanctitati tuae signiticamus, quod per Dei gratiam bene valemus, et

negotia nostra prosperius procedere gaudemos- Agitur autem instanter apud utramque
schismatis partem de concordia Ecclesiae . . . Credimus quod optatum pacis bonum divina
nobis misericordia in brevi largiatur .... Dilectionem vestram atlente rogamus, ut in

proximo sancti Michaelis festo praesens ad nos in Lembardiam venias, qnoniam illic eo
tempore finaliter tractandum est Ecclesiae negotium, cui tractatui te specialiter cupimus
interesse. Bonum igitur est hunc laborem te nobis et Ecclesiae pr.iestare. De cetero, quia
ecclesiam tuam propensius diligimus, et ejus sanctam convcrsationem approbamtis, de ipsius

orationibus bene sperantes, rogamus ut et ipse apnd Deum nostri cures reminisci, et fratreB
taos ad intercedendum pro nobis exhortari.
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erfahren wir nnr Weniges. Was in Beziehnng auf sie der Erzbiscbof Romuald
tod Salerno, der Geschichtsschreiber dieses Friedens und dabei Betheiligter